UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  Hậu Giang, ngày   tháng   năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2021

của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2354/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hậu Giang về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước tỉnh Hậu

Giang năm 2021 cho các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh.

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2021 của Trường Cao đẳng

Cộng đồng Hậu Giang (đính kèm Biểu mẫu số 02)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính và

các đơn vị liên quan thuộc và trực thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Đơn vị dự toán cấp trên;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu :VT, P.KHTC

HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Hữu Văn

:
q

E
a

i<+

aR

i,i

a

u,
--!

E
r

atr5goE
_

.r" E

S
f"

:qE
'g

!E

,LtJ E

I.soE:

(J'=zzQazzOFzF
(,U

.:e,9t;'!

q.i
.i

vt

z

cE

s.F
s.

z9.
=

I

e

E

E,sc,E

Es9E

E

€azo.3

E

.-\s

g

==

e

E

5

'cE;

,s4.

:E,E

E E

g
L.I

I

ll19i""=
 ):

:
-j

.i
I

tgzoE't!ca

s:

qEE.5.&,|

!ts.B!ii
€

I
3

dTsI
9p9.

'9

e

E

,5!,EE+,E

6:

3

!'3"

;

II

,q

E:!E '!_8.

p!3:

E
!

&E

-

I:$s

:FUzzz.?

!E

-o5'

E:9

-_r
_L

'A
%

E
E

?\\\

.ta9aoaa'a,a.EaE€

FoaooIEi5,:6.E'qa,=
U

sE= z.',)

E-

E t:E
'

9:

E:i..I

:ltl

4tErgf

,E

'E

EE

t€Ei,:]

21

5E

1I:t

E:y.E

E=

E,E

E.E

iz

&ial
-i

6A

('i!z(?

t0

.!!

al;lstl

,:l
5l

c0

E!

o
:i.-t
Ll

ql

.:l

t

_t
-I

L

//@
..-T

a
a

o

oa

i

a

E
!

a
o

.0o
o

a
U

o

aca
U

o
o

t
o

o
U

o
a

U
c

o
(,

o

ttq.

.!lU
Io

a

:E.-t
-t

a

.ca
(,

o
o

ri

o

		2021-06-11T15:06:29+0700

		2021-06-11T15:17:06+0700

		2021-06-11T15:17:06+0700

		2021-06-11T15:17:06+0700

		2021-06-11T15:17:06+0700

		2021-06-11T15:17:06+0700